
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  VfB 1919 Va… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 12 8 3 11

252
19:16

╳

15
22

1
16
23

3
17
25

8
18

10
19

11
20 Auszeit

19:18

Ende
19:34 B  SV Normania… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 12 2 8 10

22

1
11
21

3
13
22

7
14

8
16

9
18

10
19 Auszeit

10:15

S
A
T
Z

2

Start
19:37 B  SV Normania… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 1 12 2 8

19

╳

11
18

3
12
19

4
13

6
14

8
15

9
16

Auszeit

8:12
14:20

Ende
20:03 A  VfB 1919 Va… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 7 12 8 2

25

4
17
24

7
18
25

8
19

10
20

12
21

16
22 Auszeit

22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Breitensportklasse WAK Mix
gemischt

B  SV Normania Treffurt Mix vs. VfB 1919 Vacha I A
Spiel 6 19.10.2023 19:00 Uhr

Normannsteinhalle
99830 Treffurt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Normania… 10/14
1 Kiel, Vivien X
2 May, Susan X
5 Weidlich, Patricia X
7 Schwanz, Celine X
8 Koch, Stefan X

10 Broßmann, Christian X
11 Zengerling, Fabian
12 Köthe, Maurice X
13 Rommel, Stefan
14 Regensburger, Robin X
B  Libero
14 Regensburger, Robin X
B  Offizielle
T Rommel, Stefan E

C

A  VfB 1919 Va… 8/14

2 Reinhold, Saimon X
3 Reilard, Matthias X
4 Guzman Hernandez, … X
5 Al Ruman, Karina X
7 Fischer, Alina X
8 Schmidt, Isabell X

11 Vogt, Mia-Sophie X
12 Reich, Simon X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Normania… VfB 1919 Va… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 34 25 1 1 1
2 0 0 19 2 26 25 1 0 1

3
3 0 0 41 60 50 2 1 2
Start: 19:00 Ende: 20:03 Dauer: 1:03

Sieger: VfB 1919 Vacha I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Güth, Leonie 1
2 Hinderer , Tanja 2

Schr. Römhild, Oscar
Assist. Kaiser, Cedric

Dokument erstellt: 19.10.2023 20:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


