

Breitensportklasse WAK Mix

gemischt

(B) SV Normania Treffurt Mix vs. VfB 1919 Vacha I (A) Spiel 6

19.10.2023 19:00 Uhr

Normannsteinhalle 99830 Treffurt



			S		Start 19:00 A VfB 1919 Va			R	Ende 19:34		B SV Normania				s			
		Aufschlagfolge A		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		4	7	12	8	3	11		5	1	12	2	8	10		
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>			2				25							22	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	 			19:16	i											
		1. 5.			1	2	0	10	11		1	2	7	0	0	10		
	Aufschlag-	2. 6.		15	16	3 17		10 19	11 20	Auszeit		3 13	7 14	8 16	9 18	10 19	Auszeit	
	runden			22	23	17 25				19:18	21	22					10:15	

S		Start 19:37 B SV Normania							nde :03	A	s			
Α	I II		III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	7	1	12	2	8		5	4	7	12	8	2	
7							19							25
4														
2	X 11			6 14	8 15	9 16	Auszeit	4 17		8 19	10 20	12 21	16 22	Auszeit
	18	19					8:12 14:20	24	25)					22:18

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						(B)	SV Normania	10/	14	$\overline{\wedge}$) VfB 1919 Va	8/14				
						1	Kiel, Vivien		Χ	C) VID 1919 Va	0/14				
						2	©May, Susan		Χ	2	Reinhold, Saimon	ΙX				
						5	Weidlich, Patricia		Χ	3	Reilard, Matthias	X				
						7	Schwanz, Celine		Χ	4	Guzman Hernandez,					
						8	Koch, Stefan		Χ	5	,	Х				
						10	Broßmann, Christian		Χ	7	Fischer, Alina	X				
						11	Zengerling, Fabian			8	Schmidt, Isabell	X				
						12	Köthe, Maurice		Χ	11	,	X				
						13	Rommel, Stefan			12	© Reich, Simon	X				
						14	Regensburger, Robin		Χ		Greden, Cimen	<u> </u>				
k	nisse					(B)	Libero			(A)	(A) Libero					
VfB 1919 Va (A)			A)	14	Regensburger, Robin		Χ	_								
	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Offizielle			A) Offizielle					
	34	25	1	1	1	T	Rommel, Stefan		Е		, OTHERSIO					
	26	25	1	0	1		•									

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
1	

Schr.

Schiedsgericht

Güth, Leonie Hinderer, Tanja

	_		

Linienrichter

Römhild, Oscar

Assist. Kaiser, Cedric

Dokument erstellt: 19.10.2023 20:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 19:00 Ende: 20:03 Dauer: 1:03

Satz

1

2

60 50 2 1 2

2:0

(B) SV Normania...

Sieger: VfB 1919 Vacha I

2 0 0 19

3 0 0 41

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP